



## YVA-kuulutus

### PROKON Wind Energy Finland Oy, Taikkonevan tuulivoimahanke, Siikalatva

#### YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTISELOSTUS

PROKON Wind Energy Finland Oy suunnittelee tuulivoimahanketta Siikalatvan kuntaan Taikkonevan alueelle. Hankealue sijaitsee Pulkkilan taajamasta noin kuusi kilometriä luoteeseen, Rantsilasta noin 10 kilometriä etelä-kaakkoon ja Haapavedeltä noin 25 kilometriä koilliseen. Hankealue rajautuu länsipuoleltaan Fingridin voimajohtoon sekä Leuvanvenan suunnitteilla olevaan tuulivoimahankealueeseen (YVA-ohjelmavaiheessa kesällä 2023). Hankealueen koko on noin 5 100 hehtaaria. Hankealueella ja sen lähiympäristössä on metsätalousaluetta, suoalueita, turvetuotantoalueita ja peltoalueita.

Tuulivoimahanke muodostuu tuulivoimaloista perustuksineen, tuulivoimaloiden välisistä huolto-  
teistä, tuulivoimaloiden ja sähköaseman välisistä maakaapeleista, tuulivoima-alueelle rakennetta-  
vasta sähköasemasta ja kantaverkkoon liittymistä varten rakennettavasta voimajohdosta ja maa-  
kaapelista. Suunniteltujen tuulivoimaloiden kokonaiskorkeus on enimmillään noin 300 metriä ja yksikköteho enintään 10 megawattia (MW). Hankkeen sähkönsiirto on suunniteltu Siikalatvan kunnan ja Haapaveden kaupunkien alueille niin, että noin 17,5–18 km sijoittuu Siikalatvan alueelle ja noin 11–11,5 km Haapaveden alueelle.

#### YVA-menettelyssä tarkastellaan seuraavia vaihtoehtoja:

**VE0 Tuulivoimalat:** Uusia tuulivoimalaitoksia ei toteuteta, vastaava sähkömäärä tuotetaan muilla keinoilla.

**VE1 Tuulivoimalat:** Taikkonevan alueelle rakennetaan 41 uutta tuulivoimalaa. Tuulivoimaloiden kokonaiskorkeus on enintään 300 metriä ja yksikköteho enintään 10 MW.

**VE2 Tuulivoimalat:** Taikkonevan alueelle rakennetaan 29 uutta tuulivoimalaa. Tuulivoimaloiden kokonaiskorkeus on enintään 300 metriä ja yksikköteho enintään 10 MW.

**SVEA Sähkönsiirto:** Sähkönsiirto tapahtuu hankealueen keskiosilta sen länsireunalle, josta se jatkaa lounaaseen Fingrid Oyj:n suunnitteilla olevalle Pihtinevan sähköasemalle nykyisten voimajohtojen rinnalla. Ollikkaannevan kohdalla voimajohto toteutetaan maakaapelina, joka kiertää olemassa olevat suojelualueet uudessa maastokäytävässä Ollikkaannevan itäpuolelta. Siirtolinjan pituus noin 29,5 kilometriä.

#### Arviointiselostus nähtävillä

Arviointiselostus ja sitä koskeva kuulutus ovat nähtävillä **20.3.–20.5.2024** Siikalatvan ja Siikajoen kuntien sekä Haapaveden kaupungin internet-sivujen virallisissa ilmoituksissa sekä ympäristöhallinnon verkkosivuilla osoitteessa [www.ymparisto.fi/taikkonevantuulivoimaYVA](http://www.ymparisto.fi/taikkonevantuulivoimaYVA)

Painetut arviointiohjelmat ovat lisäksi luettavissa seuraavissa paikoissa:

- Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen aulapalvelut (Veteraanikatu 1, 90130 Oulu)
- Siikalatvan kunnanvirasto (Pulkkilantie 4, 92600 Pulkki)

20.3.2024

- Pulkkilan kirjasto (Mäkeläntie 2 A, 92600 Pulkkila)
- Rantsilan kirjasto (Kunnantie 1, 92500 Rantsila)
- Piippolan kirjasto (Keskustie 11, 92620 Piippola)
- Kestilän kirjasto (Kestilänraitti 1 A, 92700 Kestilä)
- Haapaveden kaupungintalo (Tähtelänkuja 1, 86600 Haapavesi)
- Haapaveden kirjasto (Urheilutie 64B, 86600 Haapavesi)
- Siikajoen kunnanvirasto (Virastotie 5 A, 92400 Ruukki)
- Ruukin kirjasto (Opintie 3, 92400 Ruukki)

## Yleisötilaisuus

Arviointiselostusta esitellään ja siitä voi keskustella **yleisötilaisuudessa keskiviikkona 10.4.2024 klo 18.00-20.00 Siikalatvan kunnan valtuustosalissa** (Pulkkilantie 4, 92600 Pulkkila). Tilaisuuteen on etäosallistumismahdollisuus (Teams). Osallistumislinkki julkaistaan yllä mainitulla verkkosivulla ennen tilaisuutta. Tilaisuudessa esitellään myös hankkeen kaavoitusta. Kaikki asiasta kiinnostuneet ovat tervetulleita kuuntelemaan ja keskustelemaan. Paikan päällä on **kahvitarjoilu klo 17.30 alkaen**.

## Mielipiteiden esittäminen

Jokaisella on oikeus esittää mielipiteensä arviointiselostuksesta. Mielipiteet tulee toimittaa kirjallisena **viimeistään 20.5.2024** Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselle osoitteeseen [kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi](mailto:kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi) tai postitse osoitteella Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, PL 86, 90101 Oulu. Viite POPELY/482/2022.

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen eli yhteysviranomaisen perusteltu päätelmä arviointiselostuksesta annetaan 60 vuorokauden kuluttua nähtävilläoloajan päättymisestä tai yleisen kesälomakauden vuoksi hankkeesta vastaavan kanssa erikseen sovitun jatkoajan jälkeen elokuussa. Perusteltu päätelmä, joka sisältää yhteenvedon arviointiselostukseen jätetyistä lausunnoista ja mielipiteistä, tulee nähtäville osoitteeseen:

[www.ymparisto.fi/taikkonevantuulivoimaYVA](http://www.ymparisto.fi/taikkonevantuulivoimaYVA)

## Lisätietoja

Yhteysviranomainen: Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, alueidenkäytön asiantuntija Timo Leikas, p. 0295 038 135, [timo.leikas\(a\)ely-keskus.fi](mailto:timo.leikas(a)ely-keskus.fi)

Hankkeesta vastaava: PROKON Wind Energy Finland Oy, projektipäällikkö Marja Meriluoto, p. 0400 469 059, [m.meriluoto\(a\)prokon.net](mailto:m.meriluoto(a)prokon.net)

YVA-konsultti: FCG Finnish Consulting Group Oy, Ympäristövaikutusten arviointimenettely: projektipäällikkö Mari Sinn (Suunnittelutoimisto Sinn), p. 045 807 8969, [mari.sinn\(a\)suunnittelutoimistosinn.fi](mailto:mari.sinn(a)suunnittelutoimistosinn.fi), Kaavoitus: kaavoituksen projektipäällikkö Arto Sipinen, 041 731 9560, [arto.sipinen\(a\)fcg.fi](mailto:arto.sipinen(a)fcg.fi)